
Республика Татарстан 
 Исполнительный комитет 

 Мунайкинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района  
 423652 д.Мунайка ,ул. Строителей, д.12 

Тел.(85549)3-58-09 
  
 

 Татарстан Республикасы   
Менделеев муниципаль районы Монай 

авыл башкарма комитеты 
423652 Монай авылы, Тезучелэр ур. 

12 нче йорт 
Тел.(85549)3-58-09 

   
  

 
 
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                   КАРАР 
 
От 09.07.2024                                                                                                                 №16 
 
 О проведении публичных слушаний по проекту 
Правил землепользования и застройки 
муниципального образования 
«Мунайкинское сельское поселение  
Менделеевского муниципального района 
 Республики Татарстан 
 
 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Мунайкинского 
сельского поселения, Положением о Порядке организации и проведения публичных 
слушаний   Исполнительный комитет Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района 
   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Провести 8 августа 2024 года в 17.30 ч. в в здании Мунайкинского сельского 

Дома Культуры по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский р., д. Мунайка, ул. 

Строителей, д. 12, актовый зал. Публичные слушания по проекту Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Мунайкинское сельское 

поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Создать комиссию для организации и проведения публичных слушаний по 
вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в следующем составе: 

Кириллов Р.М. – глава Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района; 

Абубакиров  И.Ш.- заместитель председателя Совета Мунайкинского сельского 
поселения Менделеевского муниципального района; 

Садриева З.М. – депутат Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района. 

3. В период с 09 июля по 08 августа 2024 года организовать экспозицию 
материалов по проекту Правил землепользования и застройки муниципального 
образования «Мунайкинское сельское поселение» в здании сельского Дома культуры, 
расположенном по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский район, д. Мунайка, ул. 
Строителей, д. 12.  

4. Письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 
настоящего постановления, принимаются (направляются) по адресу: 423652, Республика 



Татарстан, Менделеевский район, д. Мунайка, ул. Ленина, д. 54 (на имя Главы 
Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района. 

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района в сети «Интернет» www. mendsleevsk.tatar.ru. в 
разделе «Мунайкинское сельское поселение» и на портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

 
Глава  
Мунайкинского сельского поселения   
Менделеевского муниципального района                                                Р.М.Кириллов    
 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

